АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2015 г.
              с. Пировское

                           № 426-п
	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 30.11.2015 № 415-п «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории»

В целях образования двух  земельных участков путем раздела земельного участка с кадастровым номером 24:31:2301001:212, общей площадью 70692 кв. м., на основании ст. 11.2, 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки муниципального образования Чайдинский сельсовет, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 30.11.2015 № 415-п «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории» следующее изменение:

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории Чайдинский сельсовет:
земельный участок в кадастровом квартале 24:31:2301001, площадью 1214 кв. м., местоположением: Красноярский край, Пировский район, п. Чайда, ул. Центральная, д. 1а. Категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование – обеспечение внутреннего правопорядка,

земельный участок в кадастровом квартале 24:31:2301001, площадью 69478 кв. м., местоположением: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир нежилое здание. Участок находится примерно в 200 метрах от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Пировский район, п. Чайда, ул. Центральная, строен. 2. Категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование – заготовка древесины,

согласно приложению к настоящему постановлению».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Пировского района – начальника отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района Ивченко С.С.
Глава Пировского района

            А.И. Евсеев